Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение.

Администрация Лебедевского сельского поселения.

Постановление

От 22.04.2013г. №30
с.Лебеди ул.Центральная ,32
«О внесении изменений в постановление Администрации Лебедевского сельского поселения от 21.02.2013 №8 «Об утверждения Перечня информации

о деятельности органов местного самоуправления Лебедевского сельского поселения размещаемой на официальном сайте Лебедевского сельского поселения в сети «Интернет»

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лебедевского сельского поселения

1.  Внести в постановление администрации Лебедевского сельского поселения от 21.02.2013 №8 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Лебедевского сельского поселения размещаемой на официальном сайте Лебедевского сельского поселения в сети «Интернет» следующие изменения:
1.1 В названии постановления слова «официальном сайте Лебедевского сельского поселения» заменить словами «официальном сайте Промышленновского муниципального района»
1.2. Пункт 1, 3 постановления – исключить.
2. Данное постановление обнародовать на стенде администрации Лебедевского сельского поселения и разместить в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава Лебедевского

сельского поселения                                                                А.С.Рябинина.